CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC LẠI

Kính gửi:

· Ban Giám Hiệu Trường Cao đẳng Y tế Bình Dương;
· Phòng Đào tạo;

· Phòng Công tác Học sinh - Sinh viên.
Họ và tên (VIẾT CHỮ IN HOA): ………………………………………………………………..
Ngày sinh: …. /…. /……..  Mã sinh viên: …………………   Số điện thoại…………………
Hộ khẩu thường trú: ……………………………………………………………………………
Năm học: 20.…   - 20.…     Em có làm đơn xin bảo lưu kết quả học tập của học kỳ: ……. Năm học 20.… – 20.…
Lý do:

Được sự đồng ý của Ban Giám hiệu cho nghỉ bảo lưu kết quả học tập theo Quyết định số:……./QĐ-CĐYT ngày…….. tháng …….. năm 20.….  của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế Bình Dương.
Nay đã hết thời gian xin nghỉ học, em viết đơn này kính trình Ban Giám hiệu; Phòng Công tác Học sinh - Sinh viên cho phép em được trở lại trường tiếp tục học tập theo quy định.

Em xin chân thành cảm ơn.!.

Bình Dương, ngày       tháng      năm 202…

Kính đơn

Phòng CT-HSSV

         Ban Giám Hiệu
…………………………………

………………………………………………
…………………………………

………………………………………………